
 
 

UCHWAŁA NR LIX/304/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023,w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, w załączniku pn.: „Plan 
dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/304/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 718 570,44 0,00 0,00 718 570,44 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 majątkowe 
 majątkowe razem: 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 Rodzaj zadania:  Własne          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 4 924 278,24 0,00 2 691 862,40 7 616 140,64 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 4 797 782,40 0,00 2 691 862,40 7 489 644,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 797 782,40 0,00 2 691 862,40 7 489 644,80 

 750   Administracja publiczna 542 165,88 -12 037,60 45 588,00 575 716,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 542 165,88 -12 037,60 45 588,00 575 716,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5373



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 45 588,00 45 588,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

12 037,60 -12 037,60 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 24 656 028,28 0,00 1 094 554,97 25 750 583,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 760 991,28 0,00 1 086 990,97 2 847 982,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 760 991,28 0,00 1 086 990,97 2 847 982,25 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

 bieżące razem: 49 922 079,66 -12 037,60 3 832 005,37 53 742 047,43 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

    
 majątkowe 
 majątkowe razem: 35 073 652,07 0,00 0,00 35 073 652,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 626 887,83 0,00 0,00 10 626 887,83 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 majątkowe 
 majątkowe razem: 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 Ogółem: 96 601 790,00 -12 037,60 3 832 005,37 100 421 757,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

822 888,07 0,00 0,00 822 888,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/304/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 52 422 878,57 7 319 419,22 7 319 419,22 0,00 7 319 419,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 409 828,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 55 832 706,57 10 684 247,22 10 684 247,22 0,00 10 684 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 293 082,73 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 409 828,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 55 702 910,73 10 554 451,38 10 554 451,38 0,00 10 554 451,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 189 623,38 7 189 623,38 7 189 623,38 0,00 7 189 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 364 828,00 3 364 828,00 3 364 828,00 0,00 3 364 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 10 554 451,38 10 554 451,38 10 554 451,38 0,00 10 554 451,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 103 459,35 45 103 459,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5373



r. o finansach publicznych) 
po zmianach 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 148 459,35 45 148 459,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 837 367,37 12 657 367,37 12 017 649,37 9 634 283,40 2 383 365,97 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 938,00 41 938,00 41 938,00 0,00 41 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 12 879 305,37 12 699 305,37 12 059 587,37 9 634 283,40 2 425 303,97 0,00 517 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 821 367,37 11 641 367,37 11 407 649,37 9 634 283,40 1 773 365,97 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 938,00 41 938,00 41 938,00 0,00 41 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 11 863 305,37 11 683 305,37 11 449 587,37 9 634 283,40 1 815 303,97 0,00 111 000,00 122 718,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 773 365,97 1 773 365,97 1 773 365,97 0,00 1 773 365,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 938,00 41 938,00 41 938,00 0,00 41 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 1 815 303,97 1 815 303,97 1 815 303,97 0,00 1 815 303,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 664 952,17 15 359 493,55 13 331 178,70 11 695 017,44 1 636 161,26 1 712 598,89 72 850,00 242 865,96 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 000,63 -309 000,63 0,00 0,00 0,00 -309 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 659 779,94 659 779,94 29 784,14 26 161,06 3 623,08 515 245,80 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 015 731,48 15 710 272,86 13 360 962,84 11 721 178,50 1 639 784,34 1 918 844,06 187 600,00 242 865,96 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 437 183,79 5 437 183,79 5 432 443,79 4 830 338,21 602 105,58 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 072,45 55 072,45 8 929,22 8 929,22 0,00 0,00 46 143,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 5 492 256,24 5 492 256,24 5 441 373,01 4 839 267,43 602 105,58 0,00 50 883,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 830 338,21 4 830 338,21 4 830 338,21 4 830 338,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 929,22 8 929,22 8 929,22 8 929,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 4 839 267,43 4 839 267,43 4 839 267,43 4 839 267,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 143,23 46 143,23 0,00 0,00 0,00 0,00 46 143,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 50 883,23 50 883,23 0,00 0,00 0,00 0,00 50 883,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 047,19 984 047,19 0,00 0,00 0,00 984 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 272,49 -225 272,49 0,00 0,00 0,00 -225 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 758 774,70 758 774,70 0,00 0,00 0,00 758 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 047,19 984 047,19 0,00 0,00 0,00 984 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 272,49 -225 272,49 0,00 0,00 0,00 -225 272,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 758 774,70 758 774,70 0,00 0,00 0,00 758 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761 171,54 1 761 171,54 1 124 016,72 932 022,94 191 993,78 635 538,82 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 230,48 525 230,48 1 642,14 1 642,14 0,00 515 245,80 8 342,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 2 286 402,02 2 286 402,02 1 125 658,86 933 665,08 191 993,78 1 150 784,62 9 958,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 932 022,94 932 022,94 932 022,94 932 022,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5373



zwiększenie 1 642,14 1 642,14 1 642,14 1 642,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 933 665,08 933 665,08 933 665,08 933 665,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 538,82 635 538,82 0,00 0,00 0,00 635 538,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515 245,80 515 245,80 0,00 0,00 0,00 515 245,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 1 150 784,62 1 150 784,62 0,00 0,00 0,00 1 150 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 616,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 342,54 8 342,54 0,00 0,00 0,00 0,00 8 342,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 9 958,54 9 958,54 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 524 100,28 5 218 641,66 5 122 158,78 4 542 156,73 580 002,05 93 012,88 3 470,00 0,00 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 728,14 -83 728,14 0,00 0,00 0,00 -83 728,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 672,78 51 672,78 8 373,02 8 373,02 0,00 0,00 43 299,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 5 492 044,92 5 186 586,30 5 130 531,80 4 550 529,75 580 002,05 9 284,74 46 769,76 0,00 0,00 0,00 305 458,62 305 458,62 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 542 156,73 4 542 156,73 4 542 156,73 4 542 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 373,02 8 373,02 8 373,02 8 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 4 550 529,75 4 550 529,75 4 550 529,75 4 550 529,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 012,88 93 012,88 0,00 0,00 0,00 93 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 728,14 -83 728,14 0,00 0,00 0,00 -83 728,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 9 284,74 9 284,74 0,00 0,00 0,00 9 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 299,76 43 299,76 0,00 0,00 0,00 0,00 43 299,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 46 769,76 46 769,76 0,00 0,00 0,00 0,00 46 769,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 228 318,33 1 228 318,33 1 165 368,33 1 048 442,14 116 926,19 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 117,92 16 117,92 2 617,92 2 617,92 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 244 436,25 1 244 436,25 1 167 986,25 1 051 060,06 116 926,19 0,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 048 442,14 1 048 442,14 1 048 442,14 1 048 442,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 617,92 2 617,92 2 617,92 2 617,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 1 051 060,06 1 051 060,06 1 051 060,06 1 051 060,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 950,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 76 450,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 062,15 321 062,15 320 988,15 310 247,50 10 740,65 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach zwiększenie 4 122,31 4 122,31 657,84 657,84 0,00 0,00 3 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5373



ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 325 184,46 325 184,46 321 645,99 310 905,34 10 740,65 0,00 3 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 247,50 310 247,50 310 247,50 310 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657,84 657,84 657,84 657,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 310 905,34 310 905,34 310 905,34 310 905,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 464,47 3 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 3 538,47 3 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 349 733,32 349 733,32 106 867,36 31 809,92 75 057,44 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 564,00 7 564,00 7 564,00 3 940,92 3 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 357 297,32 357 297,32 114 431,36 35 750,84 78 680,52 0,00 0,00 242 865,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 057,44 75 057,44 75 057,44 0,00 75 057,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 623,08 3 623,08 3 623,08 0,00 3 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 78 680,52 78 680,52 78 680,52 0,00 78 680,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 809,92 31 809,92 31 809,92 31 809,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 940,92 3 940,92 3 940,92 3 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 35 750,84 35 750,84 35 750,84 35 750,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 847 649,86 2 847 649,86 2 843 049,86 2 184 684,23 658 365,63 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 422,46 17 422,46 2 797,46 2 797,46 0,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 2 865 072,32 2 865 072,32 2 845 847,32 2 187 481,69 658 365,63 0,00 19 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525 632,00 1 525 632,00 1 523 632,00 1 300 550,25 223 081,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 066,22 12 066,22 1 941,22 1 941,22 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
po zmianach 1 537 698,22 1 537 698,22 1 525 573,22 1 302 491,47 223 081,75 0,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300 550,25 1 300 550,25 1 300 550,25 1 300 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 941,22 1 941,22 1 941,22 1 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 1 302 491,47 1 302 491,47 1 302 491,47 1 302 491,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 12 125,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5373



przed zmianą 1 314 249,05 1 314 249,05 1 311 649,05 884 133,98 427 515,07 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 356,24 5 356,24 856,24 856,24 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 319 605,29 1 319 605,29 1 312 505,29 884 990,22 427 515,07 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 133,98 884 133,98 884 133,98 884 133,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 856,24 856,24 856,24 856,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 884 990,22 884 990,22 884 990,22 884 990,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 759 209,56 53 901 966,06 47 421 138,69 31 943 115,47 15 478 023,22 2 170 918,89 1 769 016,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 857 243,50 47 457 243,50 267 139,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie -309 000,63 -309 000,63 0,00 0,00 0,00 -309 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 128 968,40 4 083 968,40 3 439 347,60 28 958,52 3 410 389,08 515 245,80 129 375,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 105 579 177,33 57 676 933,83 50 860 486,29 31 972 073,99 18 888 412,30 2 377 164,06 1 898 391,85 1 567 384,91 0,00 973 506,72 47 902 243,50 47 502 243,50 267 139,00 400 000,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 652 487,83 10 626 887,83 10 410 867,09 8 644 672,89 1 766 194,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 652 487,83 10 626 887,83 10 410 867,09 8 644 672,89 1 766 194,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/304/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 45 103 459,35 45 000,00 45 148 459,35 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 103 459,35 45 000,00 45 148 459,35 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

45 103 459,35 45 000,00 45 148 459,35 

   "Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i 
Uniejów" (Polski Ład edycja II) 15 788 947,37 45 000,00 15 833 947,37 

         
Razem: 47 882 843,50 45 000,00 47 927 843,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/304/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

WYKAZ DOTACJI NA 2023 ROK 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     
     
 DOTACJA 

PODMIOTOWA     w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Projekt planu                   
na 2023 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 
 
  
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     
  
 DOTACJA 

PODMIOTOWA     w złotych     

 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              
na 2023 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  
w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych 984 047,19 225 272,49 0,00 758 774,70 

 2 801 80117 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus"  
w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych 635 538,82 0,00 515 245,80 1 150 784,62 

 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus"  
w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych 93 012,88 83 728,14 0,00 9 284,74 

 4 801 80130 Szkoły zawodowe  Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 

  801 - Oświata i wychowanie  1 712 598,89 309 000,63 515 245,80 1 918 844,06 
 5 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 98 320,00 0,00 0,00 98 320,00 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 320,00 0,00 0,00 98 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5373



  
 DOTACJA 

CELOWA  w złotych  

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Projekt planu                              

na 2023 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy  

w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich 
(konserwacja techniczna i estetyczna) ołtarza bocznego pw. Serca 
Jezusa - II etap 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 2 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Floriana  

w Uniejowie 
Dotacja celowa z budżetu na przeprowadzenie prac konserwatorskich 
(konserwacja techniczna i estetyczna) rzeźby Świętego ze zwieńczenia 
ołtarza bocznego pw. Matki Boskiej Różańcowej  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 3 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława Biskupa  

w Kałowie  
Dotacja celowa z budżetu na przeprowadzenie badań konserwatorskich 
przy chrzcielnicy i ambonie z obrazem św. Jana Nepomucena  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 Razem: 2 170 918,89 309 000,63 515 245,80 2 377 164,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/304/23 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

"Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok" 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 50 ust. 6 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 
            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok    

758   Różne rozliczenia 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

 Razem: 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok    

801   Oświata i wychowanie 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 
 80195  Pozostała działalność 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 32 914,08 0,00 3 623,08 36 537,16 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 809,92 0,00 3 940,92 35 750,84 

 Razem: 64 724,00 0,00 7 564,00 72 288,00 
            
            
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 2, w art. 12 

ust. 10, w art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

            

Dział Rozdział § Dochody Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 2023 rok    

852   Pomoc społeczna 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 
 85295  Pozostała działalność 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

 Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 

            

Dział Rozdział Grupa Wydatki Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
2023 rok    

852   Pomoc społeczna 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5373



 85295  Pozostała działalność 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 106 750,00 0,00 0,00 106 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198,00 0,00 0,00 198,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 198,00 0,00 0,00 198,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198,00 0,00 0,00 198,00 

 Razem: 106 948,00 0,00 0,00 106 948,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5373


	UCHWAŁA NR LIX/304/23 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - WYKAZ DOTACJI NA 2023 ROK
	Załącznik 5 - "Plan dochodów i wydatków ze środków "Funduszu Pomocy" na 2023 rok"


		2024-07-09T11:52:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




